III. *Eritis mihi testes.* (Act. ix). Á pesar del resplandor de los milagros que Jesucristo habia obrado, levantándose contra él los hebreos despreciaban su naturaleza, calumniaban su vida, y procuraban mancillar su doctrina. Por esto, declarados los Apóstoles testigos suyos, obedeciendo á una señal suya atestiguaron por todo el orbe : 1.º su naturaleza ; 2.º su vida ; 3.º su doctrina. — Atestiguaron los Apóstoles la naturaleza de Jesucristo : 1.º por divina ; 2.º por humana ; 3.º por gloriosa. — De la vida del Redentor atestiguaron : 1.º la inocencia ; 2.º la obediencia ; 3.º la paciencia. — La doctrina de Jesucristo atestiguada por los Apóstoles enseña : 1.º la piedad ; 2.º la verdad ; 3.º la probidad.

Sentencias de la sagrada Escritura.

Qui sunt isti, qui ut nubes volant? et quasi columbæ ad fenestras suas? (*Isai. LX*).

Virtus ejus in nubibus. (*Psaln. LXVII*).

Stabunt super illas piscatores. (*Ezech. XLVII*).

Dabo ei vinitores. (*Osee, II*).

Ponam duces Juda, sicut caminus ignis in lignis. (*Zach. XII*).

Duodecim portæ Jerusalem. (*Apoc. XXI*).

In omnem terram exivit sonus eorum. (*Psaln. XVIII*).

Vos estis sal terræ... vos estis lux mundi. (*Matth. V*).

Relictis retibus, secuti sunt eum. (*Ibid. IV*).

Ecce ego mitto vos sicut oves in medio luporum. (*Ibid. X*).

Sicut misit me Pater, et ego mitto vos. (*Joan. XX*).

Misit illos binos. (*Luc. X*).

Erunt quasi fortes Ephraim, et lætabitur cor eorum quasi à vino. (*Zach. X*).

Ecce ego mitto in fundamentis Sion lapidem, lapidem probatum, angularem, pretiosum, in fundamento fundatum : qui crediderit, non festinet. (*Isai. XXVIII*).

Et in capite ejus corona stellarum duodecim. (*Apoc. XII*).

Accepimus gratiam et apostolatam. (*Rom. I*).

Vocavit discipulos suos, et elegit duodecim ex ipsis. (*Luc. VI*).

Vos autem dixi amicos, quia quæcumque audivi à Patre meo, nota feci vobis. (*Joan. XV*).

Nimis honorati sunt amici tui Deus; nimis confortatus est principatus eorum. (*Psaln. CXXXVIII*).

Potestis bibere calicem, quem ego bibiturus sum? Dicunt ei : possumus. (*Matth. X*).

Pro Christo legatione fungimur, tamquam Deo exhortante per nos. (*II Cor. V*).

Sic nos existimet homo, ut ministros Christi, et dispensatores mysteriorum Dei. (*I Cor. IV*).

Dei adjutores sumus. (*Ibid. III*).

Christus misit illos prædicare regnum Dei. (*Luc. IX*).

Eritis mihi testes in Jerusalem, et in omni Judæa, et Samaria, et usque ad ultimum terræ. (*Act. IX*).

Annuntiavi justitiam tuam in Ecclesia magna. (*Psaln. XXXIX*).